BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:172/QĐ-ĐHKTQD Hà Nội, ngày 03 tháng 02  năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Thể lệ cuộc thi Nghiên cứu về đổi mới 2026

GIÁM ĐÓC ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 10/12/2025;

Căn cứ Quyết định số 657/QĐ-BGDĐT ngày 12/3/2025 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo phê duyệt Để án tự chủ về hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, nhân sự và

tài chính của Đại học Kinh tế Quốc dân;

Căn cứ vào Nghị quyết số 09/ NQ-ĐHKTQD ngày 09/5/2025 của Hội đồng Đại

ban hành Quy chế Tổ chức và Hoạt động của Đại học Kinh tế Quốc dân;

Căn cứ vào Quyết định 111/ QĐ- ĐHKTQD ngày 19/1/2022 về việc Ban hành

Quy chế công tác người học tại Đại học Kinh tế Quốc dân;

Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-ĐHKTQD ngày 13/01/2026 về việc giao kế hoạch
công việc và dự toán ngân sách Đại học năm 2026;

Căn cứ vào kế hoạch hoạt động của Trung tâm Đổi mới sáng tạo và Hướng
nghiệp năm 2026;

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Đổi mới sáng tạo và Hưởng nghiệp và
Trưởng phòng Quản lý khoa học.

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ Cuộc thi Nghiên cứu về đổi
mới 2026.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Giám đốc Trung tâm Đổi mới sáng tạo và Hướng nghiệp và các đơn vị
có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc (để báo cáo);
- Lưu: VT, ĐMST&HN

G
I
A

KT GIÁM ĐÓC
PHO GIẢM ĐÓC

BALHOC

KINH WakkhQUỐC DAN

GS.TS Nguyễn Thành Hiều

G
I
A
D